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                                                Załącznik nr 6
Wykaz osób
 SHAPE 



WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ 

W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA
W związku ze złożeniem oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kompleksu żłobkowo – przedszkolnego w Rudniku nad Sanem – etap I i II” ja, niżej podpisany, reprezentując firmę, której nazwa jest wskazana w nagłówku, jako upoważniony na piśmie lub wpisany w odpowiednich dokumentach rejestrowych, w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy przedstawiam następujące informacje:

	Kwalifikacje zawodowe (nr uprawnień, data wydania, organ wydający)
	Doświadczenie
	Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności
	Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4
	5

	Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności w specjalności konstrukcyjno-budowlanej:


	
	
	
	
	

	Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych:



	
	
	
	
	

	Osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji sanitarnych, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych:



	
	
	
	
	


……………………………………

miejscowość i data







……………………………………………………….










podpis i pieczęć

(Podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy w dokumentach rejestrowych lub we właściwym pełnomocnictwie)









pieczęć Wykonawcy
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